

Flady ApS

Egegade 2, 2. th, 2200 København N

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 42 83 78 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Haddy Jatou Jammeh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 16. november 2021 - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flady ApS
Egegade 2, 2. th
2200 København N

CVR-nr.: 42 83 78 06
Regnskabsår: 16. november - 31. december

Direktion

Haddy Jatou Jammeh, direktør
Nora Benjnouh, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive underholdningsvirksomhed, musikkompensation samt design og fremstilling af merchandise.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.538 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 28.216 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/11 2021 - 31/12 2022	
	Bruttofortjeneste	37.538
1	Øvrige finansielle omkostninger	-852
	Resultat før skat	36.686
2	Skat af årets resultat	-8.470
	Årets resultat	28.216
Forslag til resultatdisponering:		
	Overføres til overført resultat	28.216
	Disponeret i alt	28.216

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.551
Tilgodehavender i alt	<u>101.551</u>
Likvide beholdninger	<u>146</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>101.697</u>
Aktiver i alt	<u>101.697</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	28.216
Egenkapital i alt	68.216
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.579
Selskabsskat	8.843
Anden gæld	21.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.481
 Gældsforpligtelser i alt	33.481
 Passiver i alt	101.697

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. november 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.216	28.216
	40.000	28.216	68.216

Noter

	16/11 2021 - 31/12 2022
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	852
	852
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	8.470
	8.470

Haddy Jatou Jammeh

Navnet returneret af dansk MitID var:

Haddy Jatou Jammeh

Direktør

På vegne af Flady ApS

ID: 129156b1-ffb0-439f-851e-013aedff0d94

Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 15:57:49

Underskrevet med MitID



Nora Benjnouh

Navnet returneret af dansk MitID var:

Nora Benjnouh

Direktør

På vegne af Flady ApS

ID: 8a9f01a2-24fa-4ceb-85a7-c676d5020c40

Tidspunkt for underskrift: 13-07-2023 kl.: 16:27:04

Underskrevet med MitID



Hans Peter Hartzberg

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans Peter Hartzberg

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...

ID: 26054680

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 14-07-2023 kl.: 08:36:03

Underskrevet med NemID

NEM ID

Haddy Jatou Jammeh

Navnet returneret af dansk MitID var:

Haddy Jatou Jammeh

Dirigent

På vegne af Flady ApS

ID: 129156b1-ffb0-439f-851e-013aedff0d94

Tidspunkt for underskrift: 14-07-2023 kl.: 09:40:59

Underskrevet med MitID

